
SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione  n. 1596  del  30 marzo 2015

OGGETTO :  Liquidazione fatture per la fornitura di “Materiale Protesico e di Sintesi”;
Ditte varie: Rettifica del Provvedimento n° 1045 del 2015

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23/08/00, di conferimento
deleghe  ai  Responsabili  delle  articolazioni  organizzative  per  l’esercizio  di
funzioni di gestione ;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31/03/2011
di nomina del Direttore Generale della ASL di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e
Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

VISTO il Provvedimento n° 1045 del 2015 , nel quale è  stata liquidata la fattura n° 08
del 02/02/2015 della ditta F.A.S.A. 

CONSIDERATO    che per mero errore materiale e stato indicato per la stessa un importo errato;   
 
PRESO ATTO che l’importo corretto per la suddetta fattura risulta essere pari ad € 4.196,19;

PRESO ATTO altresì  che  per  effetto  della  correzione  apportata,  l’importo  complessivo
liquidato nella determina sarà pari ad € 104.908,18;

RITENUTO che nulla osta alla liquidazione dei crediti di cui sopra;
VISTO il D.lgs 165/01 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.lgs 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la Legge Regionale 28/07/2006 n. 10;
VISTO il Regolamento di  Organizzazione Aziendale;
VISTO il Regolamento di Contabilità Aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

RETTIFICA AL PROVV. 1045 DEL 2015 – [PDTD 1685 - 2015]                                    



a) Di  dover  procedere  per  effetto  della  rettifica  apportata,  alla  rideterminazione  del  totale
complessivo liquidato con la determina  n° 1045 del 2015, pari ad € 104.908,18;

b) Di imputare la spesa ai conti indicati in fattura, presenti nel piano dei conti del bilancio di
previsione relativo all’esercizio finanziario di competenza;

c) d’incaricare  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento,  ognuno  per  la  parte  di  propria
competenza, il Servizio Provveditorato e Risorse Materiali ed il Servizio Bilancio  dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro.;

Il DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO

PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

   f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della determina 
U. O. Settore Farmaci
f.to Gianluca Pitzolu

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line di 
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale  I
− Responsabile Servizio AA.GG. C
− Responsabile Servizio Bilancio  I
− Responsabile Servizio Provveditorato R

R = Responsabile    C = Coinvolto I = Informato

RETTIFICA AL PROVV. 1045 DEL 2015 – [PDTD 1685 - 2015]                                    


	

